АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»

Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2019    № 268

        р.п.Октябрьский

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 04.06.2018 г. № 68 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края  на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Хабаровского края от 31.12.2013 г. № 482-пр «Об утверждении государственной программы Хабаровского края «Обеспечение общественной безопасности и противодействие преступности в Хабаровском крае», Уставом городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края, администрация городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 04.06.2018 г. № 68 «Об утверждении муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края  на 2018-2022 годы» (далее –Программа)  следующие изменения:
         1.1 Строку 8 таблицы паспорта Программы, устанавливающую ресурсное обеспечение реализации Программы  заменить строкой следующего содержания:

	Ресурсное обеспечение реализации Программы
	Общий объем ресурсного обеспечения Программы составляет 300,0 тыс. рублей за счет местного бюджета, в том числе по годам

-2018 год – 0,0 тыс. руб.

-2019 год – 0,0 тыс. руб.

-2020 год – 100,0 тыс. руб.

-2021 год – 100,0 тыс. руб.

-2022 год – 100,0 тыс. руб.

        1.2 Абзац 1 пункта 7 Программы заменить строкой следующего содержания:

«Реализация Программы осуществляется за счет средств бюджета городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района. Общий объем финансирования Программы составляет 300 тыс. рублей, в том числе:

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 100,0 тыс. рублей;

2021 год – 100,0 тыс. рублей;

2022 год – 100,0 тыс. рублей.

        1.3 Приложение №3 к Программе изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

         2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на  главного специалиста Костюк Ларису Викторовну.
         3. Опубликовать настоящее постановление в информационном сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края.

         4. Постановление вступает в силу  после его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                  С.В. Веденев

Приложение № 1

к постановлению администрации

городского поселения «Рабочий поселок

Октябрьский» Ванинского муниципального

района Хабаровского края

от 31.12.2019 г. № 268

«Приложение N 3

к Муниципальной программе

"Профилактика терроризма и экстремизма,

а также минимизации и (или) ликвидации

последствий проявлений терроризма

и экстремизма на территории

городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский»

                                                                                                                                 Ванинского муниципального района на период 2018 - 2022 годы"

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

"ПРОФИЛАКТИКА ТЕРРОРИЗМА И ЭКСТРЕМИЗМА, А ТАКЖЕ МИНИМИЗАЦИИ

И (ИЛИ) ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ ПРОЯВЛЕНИЯ ТЕРРОРИЗМА

И ЭКСТРЕМИЗМА НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ» ВАНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА ПЕРИОД 2018 - 2022 ГОДЫ"

	Наименование

мероприятия
	Исполнитель
	2018 г

(тыс.руб)
	2019г

(тыс.руб)
	2020г

(тыс.руб)
	2021г

(тыс.руб)
	2022 г

(тыс.руб)

	Монтаж и установка систем видеонаблюдения на территории поселения
	Администрация

поселения
	0,0
	0,0
	80
	100
	80

	Обеспечение техническими средствами антитеррористической защиты объектов спорта
	Администрация

поселения
	0,0
	0,0
	10
	0
	10

	Подготовка и корректирование паспортов безопасности объектов массового пребывания людей, приведение их в соответствие с требованиями действующего законодательства
	Администрация

поселения
	0,0
	0,0
	10
	0
	10

ВСЕГО:
	500 тыс
	0,0
	0,0
	100
	100
	100